
令和 3年 11月 17日 

お取引先各位 

株式会社 マイルストン 

神奈川県横浜市中区尾上町 4-57 

横浜尾上町ビル 6階 

TEL045-664-9271 / FAX045-664-9277 

 

商品仕様変更のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼を申し上げます。 

 

下記弊社流通限定商品につきまして、製造上の都合により商品の仕様が変更となりました。 

お客様・販売店様・流通様及び関係各社様にお手数をおかけすることとなり誠に申し訳ござ 

いません。何卒ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

(JAN 4573143910506) ポリニアン ルシオ(ガールズビキニ) 

 

該当パーツ：少年型(MMM体型) ガールズビキニ 

変更点：首の色を肌色から衣装と同色に変更 

 

 

 

 

 

  → 

 

 

 

 

 

 

         変更前                  変更後 

 

ご不明な点などございます際は、お手数ですが弊社営業までご連絡ください。 

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


